
Zarządzenie Nr 555/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 grudnia 2024 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2024 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107),  art.  222  ust.  4  i  art.  257  pkt.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok
2024 - uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm. oraz § 10
ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem  Nr  120/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 –  uchwała Nr 1037/LX/2023  Rady Miasta

Płocka z dnia 28  grudnia  2023  r  ze  zm.  wprowadza się zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do ww. Uchwały.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka, w tym wydatki bieżące i wydatki majątkowe nie ulegają

zmianie i wynoszą:

-   wydatki ogółem - 1.624.855.417,19 zł, 

-   wydatki bieżące - 1.288.301.046,90 zł,

-   wydatki majątkowe -  336.554.370,29 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

Uruchomienie rezerwy ogólnej w łącznej wysokości  273.290,16 zł  na zadanie Referatu Umów i

Regulacji Prawnych Nr 01/WOPIV – Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na

rzecz organów Gminy – Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka 

-  Dział  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdział  70005  –  Gospodarka  gruntami  i

nieruchomościami – 73.290,16 zł,  związane jest z zabezpieczeniem środków na spłatę hipoteki, w

związku z nabyciem przez Gminę – Miasto Płock spadku z dobrodziejstwem inwentarza;

- Dział  750  –  Administracja  publiczna,  rozdział  75023  –  Urzędy  miast  na  prawach

powiatu – 200.000,00 zł związane jest z zabezpieczeniem środków na opłatę od pozwu.



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-zad

Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

 Razem: 273 290,16 273 290,16
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 73 290,16 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 290,16 0,00
          01-WOP4_-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów

Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka
73 290,16 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 73 290,16 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000,00 0,00
     75023 Urzędy miast na prawach powiatu 200 000,00 0,00
          01-WOP4_-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów

Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka
200 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 273 290,16
     75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 273 290,16
          01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 273 290,16
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 273 290,16

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

76 993 117,73 41 166 687,19 41 057 887,19 2 382 680,00 38 675 207,19 106 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 35 826 430,54 20 036 430,54 0,00 15 790 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 290,16 73 290,16 73 290,16 0,00 73 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 066 407,89 41 239 977,35 41 131 177,35 2 382 680,00 38 748 497,35 106 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 35 826 430,54 20 036 430,54 0,00 15 790 000,00

21 803 287,27 7 287 233,32 7 181 233,32 24 000,00 7 157 233,32 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 516 053,95 14 516 053,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 290,16 73 290,16 73 290,16 0,00 73 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 876 577,43 7 360 523,48 7 254 523,48 24 000,00 7 230 523,48 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 516 053,95 14 516 053,95 0,00 0,00

96 439 593,50 95 981 393,41 94 307 420,90 72 909 110,89 21 398 310,01 400 000,00 1 223 140,23 50 832,28 0,00 0,00 458 200,09 458 200,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 639 593,50 96 181 393,41 94 507 420,90 72 909 110,89 21 598 310,01 400 000,00 1 223 140,23 50 832,28 0,00 0,00 458 200,09 458 200,09 0,00 0,00

74 149 458,70 73 691 258,61 73 541 258,61 61 374 614,02 12 166 644,59 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 458 200,09 458 200,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 349 458,70 73 891 258,61 73 741 258,61 61 374 614,02 12 366 644,59 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 458 200,09 458 200,09 0,00 0,00

81 950 739,26 81 950 739,26 81 950 739,26 0,00 81 950 739,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-273 290,16 -273 290,16 -273 290,16 0,00 -273 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 677 449,10 81 677 449,10 81 677 449,10 0,00 81 677 449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 772 800,26 11 772 800,26 11 772 800,26 0,00 11 772 800,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-273 290,16 -273 290,16 -273 290,16 0,00 -273 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 499 510,10 11 499 510,10 11 499 510,10 0,00 11 499 510,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 855 417,19 1 288 301 046,90 1 006 571 482,62 586 182 148,78 420 389 333,84 153 759 802,23 88 134 427,34 3 151 431,70 1 683 903,01 35 000 000,00 336 554 370,29 252 226 770,29 0,00 84 327 600,00 

-273 290,16 -273 290,16 -273 290,16 0,00 -273 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273 290,16 273 290,16 273 290,16 0,00 273 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 624 855 417,19 1 288 301 046,90 1 006 571 482,62 586 182 148,78 420 389 333,84 153 759 802,23 88 134 427,34 3 151 431,70 1 683 903,01 35 000 000,00 336 554 370,29 252 226 770,29 0,00 84 327 600,00 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 555/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 grudnia 2024 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK

przed zmianą 4 037 367,15 

zmniejszenie 0,00 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 4 037 367,15 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


